REPUBLIEEA "R . SHOQIPERISE

KESHILLI I QARKUT VLORE

VENDIM

Nr._J6 DateQq/ 0% /2017

Per emrimin e Audituesit Ligjor per auditimin ligjor te Pasqyrave Financire te vitit
2016

te shoqerise “Bajkaj Land” sha

Keshilli i Qarkut Vlore , ne mbledhjen e dates /04 /2017 , bazuar ne Ligjin 139/2015
dt.17.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore “, Ligjin nr.9901, dt.14.04.2008 “Per tregetaret
dhe shogerite tregetare”, Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit, dhe Statutit te shogerise

VENDOSI:

1. Té emeroje shogerine Kei-Al Auding shpk si Auditues Ligjore (EKR) , per auditimin
“¢ Pasqgyrave Financiare te shogerise “Bajkaj Land” sha per vitin 2016

2. Pagesat peraudituesin ligjor do te behen nga shoqeria “Bajkaj Land” sha sipas
kontrates se lidhur midis paleve.

3. Per zbatimin e ketij vendimit ngarkohet Administrator i shogerise “Bajkaj Land” sha.

4. Ky vendim hyn ne fuqi sipas Ligjit 139/2015dt.17.12.2015“Per veteqeverisjen
vendore”, neni 55, pika 6.
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